
UCHWAŁA  Nr XLIII/334/10

 RADY GMINY MASŁÓW

 z dnia 28 stycznia 2010 r.
w sprawie szczegółowości  budżetu Gminy Masłów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.  )  w związku z art.  235 ust. 4 i art. 236 ust. 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) - 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się szczegółowość budżetu Gminy Masłów:

1) plan dochodów budżetu z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych w układzie 
dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej,

2) plan wydatków budżetu z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych w układzie 
dział i rozdział klasyfikacji budżetowej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros

1


	UCHWAŁA  Nr XLIII/334/10

